



TEZPUR UNIVERSITY

(A Central University)

Tezpur – 784 028 (ASSAM)

EXTENSION NOTICE

With reference to the **Advertisement No. 04/2024** issued vide Memo No. F.01-3/XVII(E)/4040 Dt. 12.03.2024 (for 40 Teaching Positions) and **Advertisement No. 05/2024** issued vide Memo No. F.01-3/XVII(E)/4099 Dt. 14.03.2024 (for 23 Non-Teaching Positions), the **last date of submission of applications (through ONLINE Portal only) is extended to 15.06.2024 (Till 11.59 PM, IST)**. Accordingly, the last date of submission of hard copy of the application along with supporting documents are also extended up to **25.06.2024**.

Further, the last date of submission of applications (**through OFFLINE only**) for the post of **Director-Computer Centre (on Contractual Basis)** against **Advertisement No. 06/2024** issued vide Memo No. F.01-3/XVII(E)/4133 Dt. 15.03.2024 is also extended to **15.06.2024**.

Details of the vacancies, other terms and conditions are available in the University website www.tezu.ernet.in.

Registrar (Acting)



तेजपुर विश्वविद्यालय

(एक केंद्रीय विश्वविद्यालय)

तेजपुर – 784028 असम

विस्तार सूचना

दिनांक 12.03.2024 के मेमो संख्या F.01-3/XVII(E)/4040 (40 शिक्षण पद के लिए) के तहत जारी **विज्ञापन संख्या 04/2024** तथा दिनांक 14.03.2024 के मेमो संख्या F.01-3/XVII(E)/4099 (23 गैर-शिक्षण पद के लिए) तहत जारी **विज्ञापन संख्या 05/2024** के संदर्भ में, आवेदन (ऑनलाइन पोर्टल के माध्यम से) जमा करने की अंतिम तिथि **15.06.2024 (11.59 बजे, आईएसटी) तक बढ़ा दी गई है।** तदनुसार, संबंधित कागजातों के साथ आवेदन की हार्ड कॉपी जमा करने की अंतिम तिथि **25.06.2024** तक बढ़ा दी गई है।

इसके अलावा, दिनांक 15.03.2024 के मेमो संख्या F.01-3/XVII(E)/4133 के तहत जारी **विज्ञापन संख्या 06/2024** के द्वारा **निदेशक-कंप्यूटर केंद्र (संविदा के आधार पर)** पद के लिए आवेदन (ऑफलाइन माध्यम से) जमा करने की अंतिम तिथि **15.06.2024** तक बढ़ा दी गई है।

विस्तृत विज्ञापन, अन्य शर्तें विश्वविद्यालय के वेबसाइट www.tezu.ernet.in में उपलब्ध है।

कुलसचिव (कार्यकारी)

Memo No.F.01-3/XVII(E)/ 423

Date: 09.05.2024

Copy to:

1. All Deans / Heads of all Departments / Centres, Tezpur University, for circulation in their departments.
2. Finance Officer, Tezpur University, for information.
3. OSD to the Vice-Chancellor, Tezpur University, for kind information of the Vice Chancellor.
4. Vigilance Officer, Tezpur University.
5. Deputy Registrar (Adm)/Asstt. Director (OL) / Section Officer (SCT Cell), Tezpur University.
6. Webmaster, Tezpur University, with a request to float the advertisement and other details attached herewith in the University Website.
7. Tezpur University Notice Boards / Concerned files.

Registrar (Acting)